skirtų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimų, projektų paraiškų ekspertinio vertinimo 

paslaugų techninė specifikacija“ (toliau – Techninė specifikacija). 

III SKYRIUS 

SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

7. Sutarties kaina – 378,40 Eur (trys šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 00 centų), įskaitant 

visus Lietuvos Respublikoje teisės aktų nustatyta tvarka numatytus mokesčius. 

8. Užsakovas įsipareigoja už tinkamai suteiktas Paslaugas – už 1 (vienos) paraiškos atliktą 

vertinimą ir užpildytą vertinimo anketą sumokėti Teikėjui 34,40 Eur (trisdešimt keturi eurai 40 centai),